様式第１号

佐賀県知事　山　口　　祥　義　　様

住　　　所

名　　　称

（ふりがな）

代表者氏名

電話番号

生年月日

１

２ 令和　　　年　　　月　　　日

３ 立方メートル／日

４ 立方メートル／日

令和　　　年　　　月　　　日　から 時から

令和　　　年　　　月　　　日　まで 時まで

５ １日の各時間における予定使用水量                                                                                                          （単位：立方メートル／時）

６ 用　　　途

７ 変更理由

　（注） １　申込書に業務概要書及び工場平面図を添付すること。

２　申請に当たっては、裏面の誓約を確認の上、□に✓を記入すること。

　県では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。なお、内容確認のために佐賀県
警察本部へ照会を行う場合があります。
　この様式に記載された個人情報は、工業用水の使用の決定に係る事務の目的を達成するため及び裏面の誓約事項の確認のために使用します。
また、確認情報は、申請者が県と行う他の契約等における身分確認に利用する場合があります。

工業用水使用（変更）申請書

　　工業用水の使用（変更）について、下記のとおり申請します。

記

使 用 の 場 所

使用の開始（変更）予定期日

予 定 基 本 使 用 水 量

令和　　　年　　　月　　　日

予 定 超 過 使 用 水 量

期 間 時 間

基本

超過

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 21 22 23

３　申請者が法人の場合にあっては、担当部署の責任者及び担当者の所属部署、役職、氏名及び連絡先を確認することができる書面を添付す
ること。ただし、他の方法により申請の確認を行うことができる場合は、この限りでない。

　　　　年　　　月　　　日生

2415 16 17 18 19 20

私は、このたびの申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

　自己又は自社の役員等は、次のいずれにも該当しません。

　また、次の２から７までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

１  暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

２  暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

３  暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

４  自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者

５  暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持経営に協力し、又は関与している者

６  暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

７  暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

（裏面）

誓約

様式第１号

佐賀県知事　山　口　　祥　義　　様

住　　　所

名　　　称

（ふりがな）

代表者氏名

電話番号

生年月日

１

２ 令和　　２　年　２　月　１　日 （契約の変更は月始めの１日からとなっています。）

３ 立方メートル／日

４ 立方メートル／日

５００㎥を２４ｈで割った量 令和 　２ 年　　２ 月　　１ 日　から 時から

令和　　　年　　　月　　　日　まで 時まで

５ １日の各時間における予定使用水量                                                                                                          （単位：立方メートル／時）

６ 用　　　途

７ 変更理由 使用量増のため

　（注） １　申込書に業務概要書及び工場平面図を添付すること。

２　申請に当たっては、裏面の誓約を確認の上、□に✓を記入すること。

工業用水使用（変更）申請書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日生

　　工業用水の使用（変更）について、下記のとおり申請します。

記

使 用 の 場 所

使用の開始（変更）予定期日

予 定 基 本 使 用 水 量

予 定 超 過 使 用 水 量

期 間 時 間

基本 20.9

超過

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 17 18 19 20 21 2211 12

３　申請者が法人の場合にあっては、担当部署の責任者及び担当者の所属部署、役職、氏名及び連絡先を確認することができる書面を添付す
ること。ただし、他の方法により申請の確認を行うことができる場合は、この限りでない。

（小数点以下第２位を切上げ、
小数点以下第１位まで記入）

500

23 24

　県では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。なお、内容確認のために佐賀県
警察本部へ照会を行う場合があります。
　この様式に記載された個人情報は、工業用水の使用の決定に係る事務の目的を達成するため及び裏面の誓約事項の確認のために使用します。
また、確認情報は、申請者が県と行う他の契約等における身分確認に利用する場合があります。

13 14 15 16

契約変更記入例

２／１に５００㎥／日に変更であれば

私は、このたびの申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

　自己又は自社の役員等は、次のいずれにも該当しません。

　また、次の２から７までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

１  暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

２  暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

３  暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

４  自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者

５  暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持経営に協力し、又は関与している者

６  暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

７  暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

（裏面）

誓約

様式第１号

佐賀県知事　山　口　　祥　義　　様

住　　　所

名　　　称

（ふりがな）

代表者氏名

電話番号

生年月日

１

２ 令和　２　年　１　月　２６日

３ 立方メートル／日

４ 立方メートル／日

上記３､４の使用水量を24ｈで割った量 令和  ２ 年　　１ 月　２６ 日　から 時から

令和　２ 年　　１ 月　３１ 日　まで 時まで

５ １日の各時間における予定使用水量                                                                                                          （単位：立方メートル／時）

６ 用　　　途

７ 変更理由 使用量増のため

　（注） １．申込書に業務概要書及び工場平面図を添付すること。

２．申請に当たっては、裏面の誓約を確認の上、□に✓を記入すること。

工業用水使用（変更）申請書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日生

　　工業用水の使用（変更）について、下記のとおり申請します。

記

使 用 の 場 所

使用の開始（変更）予定期日

予 定 基 本 使 用 水 量 340
予 定 超 過 使 用 水 量

期 間 時 間

160

基本 14.2

超過 6.7

0 1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 18 19 20 21 2212 13 14 15

３．申請者が法人の場合にあっては、担当部署の責任者及び担当者の所属部署、役職、氏名及び連絡先を確認することができる書面を添付す
ること。ただし、他の方法により申請の確認を行うことができる場合は、この限りでない。

（小数点以下第２位を切上げ、
小数点以下第１位まで記入）

24

　県では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。なお、内容確認のために佐賀県
警察本部へ照会を行う場合があります。
　この様式に記載された個人情報は、工業用水の使用の決定に係る事務の目的を達成するため及び裏面の誓約事項の確認のために使用します。
また、確認情報は、申請者が県と行う他の契約等における身分確認に利用する場合があります。

2316 176

超過量変更記入例

１６０㎥／日超過の計５００㎥／日に変更であれば

私は、このたびの申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

　自己又は自社の役員等は、次のいずれにも該当しません。

　また、次の２から７までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

１  暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

２  暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

３  暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

４  自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者

５  暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持経営に協力し、又は関与している者

６  暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

７  暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

（裏面）

誓約

2

3

様式第４号

工業用水使用中止（終了）届書

佐賀県知事　　山口　祥義 様

令和 年 月 日

住　　　所

名　　称

代表者氏名

工業用水の使用を次のとおり中止（終了）するのでお届けします。

受 水 場 所

電話番号

受 水 工 場 名

基 本 使 用 水 量 立方メートル/日

特 定 使 用 水 量 立方メートル/日

１ 時 間 最 大 使 用 水 量 立 方 メ ー ト ル

使 用 中 止 期 間
令和 年 月 日 から

日間
令和 年 月 日 まで

使 用 終 了 年 月 日 令和 年 月

□ 残置

日

終 了 後 の 施 設 の 処 置 □ 撤去

届出者が法人の場合にあっては、担当部署の責任者及び担当者の所属部署、役職、氏名及び連
絡先を確認することができる書面を添付すること。ただし、他の方法により届出の確認を行うことが
できる場合は、この限りでない。

「終了後の施設の処置」欄には、「撤去」又は「残置」のいずれか該当するものに○印を付するとと
もに、その理由を余白に記入すること。

（注） 1

撤去工事を伴う場合にあっては、この届書と同時に給水施設工事施行承認申請書（様式第６号）を
提出すること。

終 了 又 は 中 止 の 理 由

様式第６号

給水施設工事施行承認申請書

佐賀県知事　　山口　祥義 様

令和 年 月 日

住　　　所

名　　称

代表者氏名

給水施設工事施行について、下記のとおり承認を受けたいので申請します。

記

電話番号

給 水 工 事 施 設 工 事 場 所

工 事 の 種 別

基 本 使 用 水 量 立方メートル/日

工

事

計

画

特 定 使 用 水 量 立方メートル/日

１時間最大使用水量 立 方 メ ー ト ル

給 水 管 種

受 水 槽 有 効 容 量 立 方 メ ー ト ル

ミ リ メ ー ト ル

給水管始点最低水圧 キログラム/平方センチメートル

給 水 管 延 長 メ ー ト ル

給 水 管 口 径

令和

そ の 他

設 計 図 書 別添のとおり

年 月 日
工 事 期 間

着工

成工 令和 年 月 日

２　申請者が法人の場合にあっては、担当部署の責任者及び担当者の所属部署、役職、氏名及び連
絡先を確認することができる書面を添付すること。ただし、他の方法により申請の確認を行うことができ
る場合は、この限りでない。

施 工 予 定 者

（注） １　基本使用水量が最終希望基本使用水量と相違する場合は、別添にて説明すること。

様式第８号

給水施設成工検査申請書

佐賀県知事　　山口　祥義 様

令和 年 月 日

住　　　所

名　　称

代表者氏名

給水施設工事について、下記のとおり成工検査を受けたいので申請します。

給水施設工事施行承認年月日 令和 年 月 日

給 水 施 設 工 事 場 所

給 水 施 設 工 事 期 間
着工 令和 年 月 日

成工 令和 年 月 日

成 工 検 査 希 望 年 月 日 令和 年 月 日

月 日給 水 開 始 予 定 年 月 日 令和

電話番号

２　申請者が法人の場合にあっては、担当部署の責任者及び担当者の所属部署、役職、氏名及び連
絡先を確認することができる書面を添付すること。ただし、他の方法により申請の確認を行うことがで
きる場合は、この限りでない。

工 事 施 行 者

（注） １　成工図を添付すること。

年